



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0062/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
G. MANSOUR LTDA - CNPJ: 45204512000108

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002830	ABACAXI	30	3,8300	114,90
2	002831	ABOBORA VERDE	50	3,7900	189,50
3	002848	MELANCIA	500	3,1100	1.555,00
4	002856	MELÃO	110	3,9900	438,90
5	002852	REPÓLHO BRANCO	90	4,3400	390,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.688,90

Fornecedor:
GILBERTO P TORRES - CNPJ: 03383385000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003891	ABACATE	10	6,8700	68,70
2	003029	BANANA PRATA	300	3,4200	1.026,00
3	002835	BATATA INGLESA	300	4,4500	1.335,00
4	003894	BATATA DOCE	20	2,9300	58,60
5	002839	CENOURA	200	4,4300	886,00
6	002841	CHUCHU	80	2,3300	186,40
7	002843	COCO VERDE	40	2,0900	83,60
8	006939	LARANJA LIMA	80	3,3800	270,40
9	002846	MAÇA	30	7,9800	239,40
10	002847	MAMÃO	120	4,4000	528,00
11	002849	OVOS / 30 UNIDADES	110	16,5800	1.823,80
12	002853	TOMATE	80	6,4900	519,20
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			7.025,10

Fornecedor:
RICCO ALIMENTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - CNPJ: 29356859000381

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002837	BETERRABA	40	4,2000	168,00
2	002838	CEBOLA	100	5,2000	520,00
3	002840	CHEIRO VERDE	150	1,7500	262,50
4	002844	LIMÃO	20	2,2500	45,00
5	002850	PEPINO	50	2,2500	112,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.108,00

		TOTAL GERAL ==>			10.822,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde